РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от 19.09.2017                                                                                                      № 161
станица Воздвиженская

О внесении изменений в решение

Совета Воздвиженского поселения от 29 декабря 2016 года

№ 129 «О бюджете Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района  на 2017 год  »
В соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Воздвиженское сельское поселение Курганинского района и статьей 19 Решения о бюджете Воздвиженского сельского поселения на 2017 год Совет Воздвиженского сельского поселения
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Воздвиженского сельского поселения                   от 29 декабря 2016 года № 129 «О бюджете Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на 2017 год» следующие изменения:
Статья 1

1. Утвердить основные характеристики бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на 2017 год:

1) общий объем доходов в сумме 13 873,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 16 090,9 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Воздвиженского сельского  поселения Курганинского района  на 1 января  2017 года в сумме   2700,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в сумме 2217,6 тыс. рублей.

Статья 3

1. Утвердить объем поступлений доходов в  бюджет Воздвиженского сельского поселения по кодам видов (подвидов) доходов на 2017 год в суммах согласно приложению 2 к настоящему Решению (новая редакция прилагается).
Статья 6

1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год согласно приложению 6 к настоящему Решению (новая редакция прилагается).
2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам , подразделам, целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2017 год согласно приложению 7 к настоящему Решению (новая редакция прилагается).
3. Утвердить ведомственную структуру расходов  бюджета поселения на 2017 год согласно приложению 8 к настоящему Решению (новая редакция прилагается).
4. Утвердить в составе ведомственной структуры расходов  бюджета Воздвиженского сельского поселения на 2017 год (приложение 8)перечень главных распорядителей средств  бюджета Воздвиженского сельского поселения, перечень разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности), групп видов расходов  бюджета Воздвиженского сельского поселения (новая редакция прилагается).
5. Утвердить в составе ведомственной структуры расходов  бюджета Воздвиженского сельского поселения на 2017год (приложение 8 к настоящему Решению):
1) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 173,4 тыс. рублей;

2) резервный фонд администрации Воздвиженского сельского поселения в сумме 5,0 тыс. рублей.

6. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета Воздвиженского сельского поселения, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2017 год согласно приложению 9 к настоящему Решению (новая редакция прилагается).
Статья 17

1. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований Воздвиженского сельского поселения на 2017 год  согласно приложению 11 к настоящему Решению (новая редакция прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

          4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Воздвиженского

сельского поселения                                                                    О.В. Губайдуллина

ЗАЯВКА К РЕШЕНИЮ
Наименование решения: «О внесении изменений в решение  Совета Воздвиженского поселения от 29 декабря 2016 года  № 129 «О бюджете Воздвиженского сельского поселения Курганинского района  на 2017 год»
Проект внесен: главой Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

Решение разослать:
1) председателю Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района - 1 экз.;

2) общему отделу администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района - 1 экз.;

3) финансовому отделу администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района - 1 экз.;

4) прокуратуре Курганинского района – 1 экз.;

5) СМИ – 1 экз.

ИТОГО: 5 экз.